



## Øresund Properties Holding ApS

Østerbrogade 53  
2100 København Ø

CVR-nr 34 20 88 83

## ÅRSRAPPORT 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2025

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Øresund Properties Holding ApS  
Østerbrogade 53  
2100 København Ø

E-mail: info@langley.eu

CVR-nr: 34 20 88 83

Stiftet: 12. januar 2012

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Pontus Viktor Langley

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og at drive virksomhed med finansiering, investering, administration og udlejning af fast ejendom og handel og service, herunder hotel-, restaurations- og kursusvirksomhed, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 udviser et resultat på t. kr. 267.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-33.307</b>	<b>-36</b>
1 Personaleomkostninger.....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-33.307</b>	<b>-36</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	179.394	657
Andre finansielle indtægter .....	72.528	44
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	82.793	83
Andre finansielle omkostninger .....	-7.268	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>294.140</b>	<b>747</b>
2 Skat af årets resultat.....	-26.840	-70
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>267.300</b>	<b>677</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	179.394	284
Overført resultat.....	87.906	393
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>267.300</b>	<b>677</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	835.968	657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	2.959.727	2.960
Andre tilgodehavender .....	266.700	267
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.062.395</b>	<b>3.884</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.062.395</b>	<b>3.884</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	5.397.540	5.380
Andre tilgodehavender .....	17	258
Periodeafgrænsningsposter .....	539.629	450
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>5.937.186</b>	<b>6.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.095.879</b>	<b>1.879</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>8.033.065</b>	<b>7.967</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>12.095.460</b>	<b>11.851</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	463.468	284
Overført resultat.....	11.512.152	11.425
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>12.055.620</b>	<b>11.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	23.000	46
Selskabsskat.....	16.840	12
Anden gæld.....	0	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>39.840</b>	<b>62</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>39.840</b>	<b>62</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>12.095.460</b>	<b>11.851</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	284.074	0
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	179.394	284
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>463.468</b>	<b>284</b>
Overført resultat, primo .....	11.424.246	11.032
Årets resultat.....	87.906	393
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>11.512.152</b>	<b>11.425</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>12.055.620</b>	<b>11.789</b>



## Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Selskabet har ikke haft nogen ansatte udover direktøren, der ikke har oppebåret løn i selskabet i årets løb.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	26.840	20
Regulering af udskudt skat.....	0	50
	<hr/> <b>26.840</b> <hr/>	<hr/> <b>70</b> <hr/>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024.....	372.500	373
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2024.....</b>	<b>372.500</b>	<b>373</b>
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2024.....	284.074	-373
Årets resultatandele.....	434.154	657
Kapitalregulering i perioden.....	-254.760	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2024.....</b>	<b>463.468</b>	<b>284</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024.....</b>	<b>835.968</b>	<b>657</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## LARS PONTUS VIKTOR LANGLEY

### Direktør

På vegne af: Øresund Properties Holding ApS  
Serienummer: ff77cb0b-b47e-429f-998b-087474b8540e  
IP: 62.209.xxx.xxx  
2025-07-09 06:21:36 UTC



## Michael Ryding

### Godkendt revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...  
Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff  
IP: 194.255.xxx.xxx  
2025-07-09 07:41:50 UTC



## LARS PONTUS VIKTOR LANGLEY

### Dirigent

På vegne af: Øresund Properties Holding ApS  
Serienummer: ff77cb0b-b47e-429f-998b-087474b8540e  
IP: 62.209.xxx.xxx  
2025-07-09 07:51:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.